ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.09. 2021

                 № 58/236

город Ярцево

Об утверждении итогов голосования
по пятимандатному избирательному округу  № 4 на выборах депутатов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва.

В соответствии со статьей 68 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 43 областного закона  от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Признать итоги голосования по пятимандатному избирательному округу  № 44 на выборах депутатов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва действительными.

    2. Утвердить сводную таблицу территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области о результатах выборов по пятимандатному избирательному округу № 4 на выборах депутатов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

Председатель комиссии

Н.Н.Соловьева

Секретарь комиссии

Н.Н.Гудилина